

CONFERENZA DEI RAPPRESENTANTI DEGLI ENTI LOCALI

VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 04

(O.d.G. Seduta del 23/07/2007)

OGGETTO: APROVAZIONE VERBALI DI CONFERENZA DEL 07/02/2007

L'anno duemilasette addì ventitré del mese di luglio, alle ore 11,00, nella sede della Provincia di Cuneo – *Sala Giolitti* – convocata a sensi dell'art.11 della Convenzione dal Presidente della Conferenza - si è riunita la **Conferenza dei rappresentanti degli Enti Locali dell'Autorità d'Ambito n. 4** "*Cuneese*", della quale sono componenti i Signori:

REGOLARITA' SEDUTA DEL 23/07/2007						23/07/2007
Numero d'ordine	Ente	Nominativo	Qualifica Rappresentante (Delegato)	PRESENTI	ASSENTI	Rappresentan za presente
				n	n	%
	Aree Omogenee			4		
1	Area Omogenea Alba	ROSSETTO Giuseppe	Rappresentante	1	0	5,1343
2	Area Omogenea Bra	DALLORTO Gianfranco	Delegato	1	0	3,6684
3	Area Omogenea Cuneo	VALMAGGIA Alberto	Rappresentante	1	0	5,9350
4	Area Omogenea Fossano	PAGLIALONGA Vincenzo	Delegato	1	0	3,4431
5	Area Omogenea Mondovì	MARINI Giulio	Delegato	1	0	4,6860
6	Area Omogenea Roero	BERTOLUSSO Mario	Rappresentante	1	0	4,9246
7	Area Omogenea Saluzzo	PRAT Enrico	Rappresentante	1	0	3,6588
8	Area Omogenea Savigliano	CUSSA Claudio	Delegato	1	0	4,8141
	Totale Aree Omogenee	3 2		8	0	36,2643
	Comunità Montane					•
9	CM Alta Langa	BARBERO Alessandro	Rappresentante	0	1	0,0000
10	CM Alta Valle Tanaro	FERRARIS Giorgio	Rappresentante	1	0	2,8202
11	CM Langa delle Valli Belbo, Bormida e Uzzone	PREGLIASCO Enrico	Rappresentante	0	1	0,0000
12	CM Valli Gesso-Vermenagna	BOCCACCI Ugo	Rappresentante	1	0	3,4966
13	CM Valle Grana	VERARDO Alessandro	Rappresentante	0	1	0,0000
14	CM Valle Maira	ACCHIARDI Livio	Rappresentante	0	1	0,0000
15	CM Valli Mongia-Cevetta-Langa Cebana	ODELLO Andrea	Delegato	1	0	2,0846
16	CM Valli Monregalesi	BREIDA Angelo	Delegato	- 1	0	3,4600
17	CM Valli Po-Bronda-Infernotto	PEROTTI Aldo	Rappresentante	0	1	0,0000
18	CM Valle Stura di Demonte	QUARANTA Livio	Rappresentante	0	1	0,0000
19	CM Valle Varaita	DOVETTA Silvano	Rappresentante	0	1	0,0000
20	CM della Bisalta	DHO Stefano	Rappresentante	1	0	2,8187
	Totale Comunità Montane			5	7	14,6801
21	PRESIDENTE CONFERENZA	CASTELLENGO Carlo	Delegato	1	0	25,0000
	Autorità d'ambito cuneese	COSTA Raffaele	Presidente		1	
	TOTALE COMPLESSIVO CONFERENZA DI ATO/4			14	. 7	75,9444



HH

Presiede il Dr. C. Castellengo, nella Sua veste di Delegato permanente dal Presidente della Provincia di Cuneo, giusta la delega agli atti protocollata in ricezione AATO/4 n. 886 del 16/05/07.

Partecipano alla seduta il Direttore dell'Autorità d'Ambito (ex art. 15 della *Convenzione regolante i rapporti tra gli Enti locali partecipanti all'AATO/4* e art. 5 del Regolamento Generale dell'Organizzazione e Funzionamento) e il Segretario Generale della Provincia di Cuneo.

Accertata la regolarità della seduta, sussistendo i requisiti prescritti dall'articolo 10 della Convenzione:

LA CONFERENZA

Premesso:

- che in data 7 febbraio 2007 si è tenuta la sessione di Conferenza:
- che in tale seduta sono state adottate numero 3 Delibere:

Visti:

- i Verbali delle Deliberazioni adottate nel corso della Seduta 07/02/2007, contrassegnati dal numero 1 al 3 del registro delle deliberazioni dell'ATO n. 4 Cuneese e precisamente:
 - N. 1 "Approvazione verbali di conferenza del 28/12/2006";
 - N. 2 "Elenco dei comuni e dei segmenti del servizio idrico integrato affidati in gestione con verbale di deliberazione n. 5 della conferenza del 28/12/2006 – Approvazione";
 - N. 3 "Pianta organica dell'Autorità d'ambito: adozione; sede dell'autorità d'ambito: adempimenti;
- i pareri tecnici e contabili favorevoli all'adozione del presente provvedimento espressi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000.

a voti favorevoli espressi con votazione palese corrispondenti a quote 71,258/100; Astenuto 1 pari a quota 4,686/100;

DELIBERA

- 1. di approvare integralmente ad ogni effetto di Legge, salve le integrazioni riportate nelle premesse, i verbali della precedente seduta del 07/02/2007 contrassegnati dal numero 1 al numero 3 del registro delle deliberazioni dell'ATO n. 4 "Cuneese":
- 2. di riconoscere che in relazione al presente atto sono stati acquisiti i pareri di regolarità tecnica di cui all'art. n. 49 del D.Lgs. 267/2000;
- 3. di incaricare il Direttore di curare la trasmissione del presente provvedimento agli Enti locali partecipanti nonché alla Segreteria Generale della Provincia di Cuneo ai fini della pubblicazione all'Albo Pretorio della Provincia.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Delegato del Presidente Provincia di Cuneo Consigliere Provinciale Dr. C.Castellengo

ott. Ing. P. Galfré

thr

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata, ai sensi dell'art. 12 della "Convenzione Regolante i Rapporti tra gli Enti locali ricadenti nell'ATO/4 Cuneese per l'Organizzazione del S.I.I. ai sensi della L. 36/94 e della L.R. 13/97" nonché ai sensi del Regolamento Generale dell'Organizzazione e Funzionamento di AATO/4, mediante affissione all'Albo Pretorio dell'AATO/4, localizzato temporaneamente presso l'Albo Pretorio della Provincia di Cuneo, dal giorno — 9 AGO. 2007 e per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario della Conferenza Dott. Vittorio Quaglia

and the second s

V